
UCHWAŁA NR III/41/2018
RADY MIASTA PRZEWORSKA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jestGmina Miejska Przeworsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.)

Rada Miasta Przeworska
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów oraz 
doradców zawodowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Przeworsk 
w wymiarze 22 godzin.

§ 2. 

 Traci moc uchwała nr XXXVI/285/13 Rady Miasta Przeworska z dnia 25 kwietnia 2013 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów 
i logopedów zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Przeworsk.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska

Tomasz Majba

Id: 2998FCFC-21E9-420F-80DF-BA330EE386D1. Podpisany Strona 1




